债券代码: 178301.SH 债券简称: 21 雪浪 01

债券代码: 167701.SH 债券简称: 20 雪浪 01

债券代码: 152411.SH/2080047.IB 债券简称: 20 雪浪债

无锡雪浪建设集团有限公司

关于公司名称变更、股东变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司名称变更事项

（一）发行人名称变更情况

1、变更前后的公司名称

变更前的公司名称：无锡雪浪科教产业投资发展有限公司

变更后的公司名称：无锡雪浪建设集团有限公司

2、完成工商变更登记的时间和工商登记部门

公司本次名称变更事项已于 2022 年 12 月 27 日在无锡市滨

湖区行政审批局完成工商变更登记。

3、涉及的债券名称、简称及代码变更情况（如有）

公司本次名称变更事项不涉及债券名称、简称及代码变更。

（二）公司债券权利义务承继情况

本次公司名称变更不改变原签署的与公司债券相关的法律

文件效力，原无锡雪浪科教产业投资发展有限公司的债权债务关

系均由无锡雪浪建设集团有限公司继承，原签署的相关法律

文件对已发行的公司债券继续具有法律效力，不再另行签署

新的法律文件。

二、公司股东变更事项

（一）股东变更背景

2022 年 12 月 16 日，无锡市滨湖区财政局下发《关于

同意山水城信息服务中心所持部分股权无偿划转的批复》

（锡滨财[2022]70 号），同意无锡山水城信息服务中心持有

的无锡雪浪科教产业投资发展有限公司 20%股权（认缴出资

额 4 亿元）无偿划转给无锡山水城市发展集团有限公司。

（二）股东变更具体情况

本次股东变更前，无锡市滨湖区财政局直接持有公司 80%

的股权、无锡山水城信息服务中心直接持有公司 20%的股权，

公司原股权结构如如下：

本次股东变更、公司更名后，无锡市滨湖区财政局直接

持有公司 80%的股权、无锡山水城市发展集团有限公司直接

持有公司 20%的股权，公司现股权结构如如下：

本次变更不涉及公司控股股东、实际控制人的变更。

（三）发行人独立性情况

公司与变更前后的股东和实际控制人在资产、人员、机构、

财务、业务经营等方面保持独立。

（四）影响分析和应对措施

本次公司股东变更系正常国有企业股权调整，不会对公司

生产经营、财务状况和偿债能力造成重大不利影响。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《无锡雪浪建设集团有限公司关于公司名称

变更、股东变更的公告》之签章页）

无锡雪浪建设集团有限公司

年   月   日